

# Unser Angebot

vom 19.10. bis 31.10.2020



~~18.80~~  
**17.80**

## Flötzinger

Hell  
20 x 0,5 Liter • 1,78 €/Liter • Pfand 4,80 €



~~19.20~~  
**17.80**

## Tyskie

Gronie  
20 x 0,5 Liter • 1,78 €/Liter • Pfand 4,80 €



~~19.80~~  
**18.80**

## Schneider Weisse

Mein Original & Alkoholfrei  
20 x 0,5 Liter • 1,88 €/Liter • Pfand 4,80 €



~~19.80~~  
**18.80**

## Weihenstephaner

Hefe-Weißbier, verschiedene Sorten  
20 x 0,5 Liter • 1,88 €/Liter • Pfand 4,80 €



~~14.40~~  
**13.80**

## Clausthaler

Original  
20 x 0,5 Liter • 1,38 €/Liter • Pfand 4,80 €



~~6.19~~  
**5.79**

## Zipfer

Hops, verschiedene Sorten  
6 x 0,33 Liter • 2,92 €/Liter • pfandfrei

[www.fristo.de](http://www.fristo.de)